
4H-YRITYSSETELI 
 

Vetelin kunta tukee nuorten kesätyötuen vaihtoehtona uutta 4H-yritystoimintaa perustavaa nuorta. Voit ilmoittaa kiinnostuksesi 

4H-yritystoimintaan alla olevalla lomakkeella. Nuori ei voi saada molempia, sekä kesätyötukea että 4H-yritysseteliä. 

Vetelin kunta tukee veteliläistä 13 - 28 vuotiasta 4H-yrittäjää enintään 200 euron yrityssetelillä. Yritysseteli maksetaan kahdessa 

osassa, 100€ 4H-yrityksen perustamisilmoituksen tekemisen jälkeen ja toinen 100€ nuoren tehtyä 4H-yrityksen loppuraportin, 

jossa tuloa on vähintään 200€.  Nuori yrittäjä voi hyödyntää yrityssetelin oman yrityksensä investointeihin, yritystoimintaan 

liittyvään koulutukseen, palvelumaksun alentamiseen tai markkinointiin. Suunnitelma setelin käytöstä tehdään valmennuksen 

aikana. Yritysinvestoinnit nuori voi pitää itsellään yritystoiminnan jälkeen. 4H-yritystoiminnalla voi testata oman yritysidean 

toimivuutta ja perustaa sen jälkeen, vaikka oikean yrityksen. 

Yrityssetelin saaminen edellyttää 4H-yrityskoulutuksen suorittamista, jonka aikana nuori suunnittelee oman yritystoiminnan, 

sekä 4H-jäsenyyttä (35 EUR/ jäsen/ vuosi) niin kauan kuin toimii 4H-yrittäjänä, koska kyse on 4H -järjestön tuotteesta. 

4H-yritystoiminta on harrastusmaista eikä edellytä y-tunnuksen hankkimista. Y-tunnus tarvitaan kuitenkin, jos 

palveluja/tuotteita myydään yrityksille, yhdistyksille tai kotitalousvähennyskelpoisena kotitalouksille. Nuori voi hakea y-

tunnuksen ilmaiseksi verottajalta.  Laskutuksen nuori voi hoitaa esim. Eezyn kautta. 

4H-yrityksen perustaminen ei edellytä suurta "paperisotaa". Tuotoista ja kuluista pidetään yksinkertaista kirjanpitoa. 4H-yritys 

voi hakea edullisen yritysvakuutuksen tarvittaessa järjestön kautta. Koulutuksessa nuori saa perustiedot yrityksensä 

hoitamisesta. Lisäksi nuorelle yrittäjälle mietitään oma yritysohjaaja, joka tukee häntä yritystoiminnassaan.  

 

Lisätietoja antaa: 

4H toiminnanjohtaja p. 040 7472347  

Vetelin kunnan talousjohtaja Jyri Myllymäki 050 5790105 

 

 

PALAUTA MAKSUHAKEMUS  
                  VETELIN KUNTA, 4H-YRITYSSETELI, KIVIHYYPÄNTIE 1, 69700 VETELI  

Tulosta ja allekirjoita ennen palauttamista!  
 

4H-YRITYSSETELI 
Työntekijän tiedot: 

 

Etunimi, Sukunimi 

Henkilötunnus tai Y-tunnus 

Lähiosoite 

Puhelinnumero                                                              Tilinro IBAN  
 

Saatko muuta avustusta Vetelin kunnalta kalenterivuoden aikana (esim. kesätyötuki)  KYLLÄ  EI 

Allekirjoituksella vakuutan antamani tiedot oikeaksi. 

 

Paikkakunta/päiväys / allekirjoitus/nimenselvennys 

 

MAKSETAAN  

 100 € 4H-yrityksen perustamisilmoituksen tekemisen jälkeen  

 100 € 4H-yrityksen loppuraportti tehty 

 200 € 4H-yrityksen toisen vuoden tuki 

 

Paikkakunta/päiväys / allekirjoitus/nimenselvennys 

Kirjanpidon tiedot: 

kirjaus:              4742/4739.1351.5553.S111/S14 

 

(tili.kp.palvelutunnus.sektori) 

 

 


